
 

 

 

 
             Zduny, dnia 19.09.2024 r. 
Gmina Zduny  
ul. Rynek 2  
63-760 Zduny  
 
GK.271.3.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP pn. : 
 
„Budowa kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny” 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1320) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 Wykonawcy:  
HYDRO-INSTAL Tomasz Wiertelak, Daniszyn 130, 63-410 Ostrów Wielkopolski, NIP 6222573739 

Cena wybranej oferty wynosi 2 649 784,72 zł brutto 
Słownie : (dwa miliony sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery złote 
72/100) 
Oferowany okres gwarancji 60 miesięcy na wykonane prace budowlane. 
 
Uzasadnienie wyboru : 
Oferta złożona przez w/w firmę odpowiada wymaganiom określonym w ustawie PZP oraz 
specyfikacji warunków zamówienia, została sporządzona prawidłowo i nie podlega odrzuceniu, 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu określone w specyfikacji warunków 
zamówienia oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Cena wybranej oferty mieści się w kwocie, 
jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji warunki zamówienia kryteria oceny ofert tj. 
cenę – 60 pkt i gwarancję – 40pkt. 
 
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty do niniejszego postępowania, streszczenie oceny  
i porównania ofert: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 

Uwagi ( 
ranking 
ofert) 

Cena 60% Gwarancja 40%. 
Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. 

Konsorcjum Firm: 

Lider Konsorcjum: 

Hydrohand Andrzej 

Guździoł 

Czekanów, ul. Baby 5 

63-410 Ostrów 

Wielkopolski 2 

31.07.2024 
godz. 13.13 

Oferta 
odrzucona 

 
 
 

3 030 655,47 
zł 
po 

poprawieniu 
omyłki 

0 50 m-cy 0 0 



 

 

 

NIP 6221636254 

Partner konsorcjum: 

Ślusarstwo, Mechanika 

Maszyn, Roboty 

Budowlano-

Instalacyjne Maciej 

Juskowiak 

ul. Parkowa 2 a 

63-708 Rozdrażew 

NIP 6211072258 

2. 

BUD-AN Sp. z o.o. 

ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 

NIP 6681967484 

31.07.2024 
godz. 15.05 

4 

4 198 475,15 
zł 
po 

poprawieniu 
omyłki 

37,87 60 m-cy 40,00 77,87 

3. 

HYDRO-INSTAL 

Tomasz Wiertelak 

Daniszyn 130 

63-410 Ostrów 

Wielkopolski 

NIP 6222573739 

31.07.2024 
godz. 21.54 

1 

 
 
 

2 649 784,72 
zł 
po 

poprawieniu 
omyłki 

60 60 m-cy 40,00 100 

4. 

Brukarstwo i Handel 

Włodzimierz Kasprzak 

ul. Klasztorna 21 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski 

NIP 6211268694 

01.08.2024 
godz. 9.00 

3 

 
 
 

3 361 645,37 
zł 

 
47,29 

 
60 m-cy 

 
40,00 

 

 
87,29 

 

5 

Patryk Borowczyk 
Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
ul. Jana Piko 5  
63-840 Krobia 
NIP 6961801081 

01.08.2024 
godz. 10.18 

Oferta 
odrzucona 

 

 

 

2 692 342,76 

zł 

0 60 m-cy 
 

0 
 

0 

6 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych 
„DROBUD” S. A. 
Golina, ul. Asfaltowa 1 
63-200 Jarocin 
NIP 6171559705 

01.08.2024 
godz. 11.05 

Oferta 
odrzucona 

 

 

3 360 574,07 

zł 0 60 m-cy 
 

0 
 

0 

7 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe TOR 
Marian Iberhan 
ul. Magazynowa 18 
63-700 Krotoszyn 
NIP 6210006578 

01.08.2024 
godz. 11.44 

2 

 

 

3 291 717,87 

zł 48,30 60 m-cy 40,00 88,30 



 

 

 

8 

HYDROMONTAŻ M. 
Cieplik B. Pawlak Sp. J. 
ul. Matejki 22a/10 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
NIP 6222829630 

01.08.2024 
godz. 11.59 

Oferta 
odrzucona 

 

 

2 961 137,42 

zł 0 60 m-cy 0 0 

 
1. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
 
Zamawiający – Gmina Zduny informuje, że w w/w postępowaniu odrzucono oferty nr 1, 5, 6 i 8. 
 
Oferta nr 1: 
 
Uzasadnienie prawne:  
W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 i 12 Pzp. Zamawiający odrzuca 
ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził 
pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferent nie złożył zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą, co skutkuje odrzuceniem 

oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp oraz nie złożył do dnia 20.08.2024 r. wyjaśnień 

co do treści kosztorysu ofertowego branży drogowej, co skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie  

z art. 226 ust. 1 pkt. 5. 

 

Oferta nr 5: 
 
Uzasadnienie prawne:  
W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp. Zamawiający odrzuca 
ofertę jeżeli: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofert  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferent nie złożył zgody na przedłużenie terminu związania ofertą w wyznaczonym terminie tj. do 
dnia 30.08.2024 r., co skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp. 
 
Oferta nr 6: 
 
Uzasadnienie prawne:  
W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp. Zamawiający odrzuca 
ofertę jeżeli: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofert  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferent nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą, co skutkuje odrzuceniem 
oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp. 
 
Oferta nr 8: 



 

 

 

 
Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp. 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofert  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
 

Oferent nie złożył zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą, co skutkuje odrzuceniem 
oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp. 
 
2. Zawiadomienie o wykonawcach wykluczonych z postępowania 
 
Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że nie wykluczył z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego żadnego Wykonawcy. 

 

3. Zawiadomienie o terminie po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być zawarta  

Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia 
publicznego zgodnie z przepisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, 
jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

O dokładnym miejscu i terminie podpisania umowy Wykonawca, którego ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą, zostanie poinformowany pisemnie. 

      
Z poważaniem 
Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
/kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 
 


		2024-09-19T17:50:39+0200




